浙江星星瑞金科技股份有限公司 2013 年半年度报告全文

26

王先玉、王春

桥、荆萌、殷爱

武、国科瑞华创

业投资企业、上

海中金资本投

资有限公司、管

敏宏、蒋高明、

刘千宏、王敦

实、朱华、王琰、

徐铁军、刘德

明、程文双分别

作出所持股份

的流通限制和

自愿锁定股份

的承诺。（四）

本公司实际控

制人叶仙玉作

出关于社会保

险金和住房公

积金补缴的承

诺。（五）关于

不占用发行人

资金事宜的承

诺：本公司控股

股东及实际控

制人叶仙玉、持

有 5%以上股份

的主要股东以

及担任公司高

管的股东分别

向本公司出具

《关于减少及

规范关联交易

的承诺函》。

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
无

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

浙江星星瑞金科技股份有限公司 2013 年半年度报告全文

27

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

2013年5月23日，公司因筹划重大资产重组事项申请股票停牌。2013年5月27日，公司召开了第一届董事会第二十三次会

议，会议审议通过了《关于筹划重大资产重组事项的议案》，董事会同意公司筹划重大资产重组事项。2013年8月6日公司召

开第一届董事会第二十五次会议，审议通过了《关于浙江星星瑞金科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配

套资金的议案》、《关于<浙江星星瑞金科技股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨重大资产重组报告书（草案）

>及其摘要的议案》、《关于签署附生效条件的〈关于发行股份及支付现金购买资产之协议书〉的议案》、《关于签署附生

效条件的〈利润承诺补偿协议书〉的议案》等关于重大资产重组方案相关事项的议案。2013年8月9日，公司根据 《公开发

行证券的公司信息披露内容与格式准则第26 号－上市公司重大资产重组申请文件》的要求公告披露了重大资产重组报告书

及相关文件。截至目前，本次重大资产重组尚需公司股东大会的批准以及中国证监会的核准。公司拟于2013年8月26日召开

2013年第二次临时股东大会对本次重大资产重组方案的相关议案进行审议。具体内容详见公司在中国证监会指定的创业板信

息披露媒体披露的相关公告。

浙江星星瑞金科技股份有限公司 2013 年半年度报告全文

28

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

(%)
发行新股 送股

公积金转

股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 67,132,463 44.75% 0 0 0 -713 -713 67,131,750 44.75%

3、其他内资持股 66,652,500 44.44% 0 0 0 0 0 66,652,500 44.44%

其中：境内法人持股 7,178,400 4.79% 0 0 0 0 0 7,178,400 4.79%

  境内自然人持股 59,474,100 39.65% 0 0 0 0 0 59,474,100 39.65%

5、高管股份 479,963 0.31% 0 0 0 -713 -713 479,250 0.31%

二、无限售条件股份 82,867,537 55.25% 0 0 0 713 713 82,868,250 55.25%

1、人民币普通股 82,867,537 55.25% 0 0 0 713 713 82,868,250 55.25%

三、股份总数 150,000,000 100% 0 0 0 0 0 150,000,000 100%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用√ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

浙江星星瑞金科技股份有限公司 2013 年半年度报告全文

29

报告期末股东总数 6,718

持股 5%以上的股东持股情况

质押或冻结情况

股东名称 股东性质 持股比例（%）
报告期末

持股数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限

售条件的

股份数量
股份状态 数量

叶仙玉 境内自然人 24.75% 37,117,500  37,117,500 0 质押 37,117,500

国科瑞华创业投资

企业
境内非国有法人 21.53% 32,300,000 -340,000 0

32,300,00

0

王先玉 境内自然人 6.73% 10,095,600  10,095,600 0